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Про нас1

Перший Бізнесовий.biz— один із  провідних ділових Digital  media України.  

fbc.biz .ua щодня збирає для вас головні  новини світу б ізнесу,  готує аналітичні  матеріали про світові  ринки та ключові  поді ї  
в  сферах бізнесу та фінансів в Україні ,  оперативно висвітлює ситуацію на фронті  та в ійськову тематику.   



Наше завдання не просто оперативно і  точно передавати факти,  а роз'яснити суть подій,  що в ідбуваються,  
проаналізувати,  знайти тенденцію.   



Ми співпрацюємо з провідними українськими експертами,  представниками бізнесу,  державними органами,  політиками,  
в ійськовими.  Основний акцент робимо на інтерв'ю з ними та ексклюзивних авторських матеріалах.  

fbc.biz .ua не обмежується виключно фінансовими та в ійськовими новинами.  



Пишемо про все,  що стосується макроекономіки,  політики,  медико-соціального,  культурного,  спортивного життя,  та 
допомагаємо нашому читачеві  орієнтуватися у світ і  сучасних технологій,  а також уважно стежити за найважливішими 
новинами України та світу.  



Ми аналізуємо ключові  зміни у законах,  в ідстежуємо зміни у тарифній політиці ,  досліджуємо у розріз і  ключові  ринки та їх  
учасників,  приділяємо велику уваг у міжнародній політиці .  

Наша аудиторія не має кордонів.  У всіх куточках світу нас можна почитати на зручних платформах та бути впевненим у 
зваженій,  оперативній і  достовірній інформаці ї 



Наші читачі  — підприємці ,  б ізнесмени і  стартапери,  керівники,  інвестори,  менеджери.

Яких цікавлять теми фінансів,  інвестицій,  технологій,   інновацій  культурні  та соціальні  проєкти,  а також усвідомлений 
спосіб життя




Чому перший бізнесовий?2

1 Ключова цінність для нас - довіра наших читачів.

2 Ми досягаємо поставлених бізнес-цілей за рахунок корисного,  цікавого і  якісного контенту.

3 Стандарти професійної  журналістики - наш ключовий орієнтир.

4 Наша місія - не шокувати,  а пояснювати,  надавати читачеві  можливість зробити свідомий 

вибір у різних сферах життя.

5 Перший Бізнесовий допомагає розвивати ринки за рахунок інформування та надання його 

учасникам перевірених данних.  Ми створюємо контент,  орієнтований на бізнес.

6 Перший Бізнесовий не “обслуговує”  жодних  політичних  інтересів.



Аудиторія3

Аудиторія fbc.biz .ua - інтернет-користувачі ,  з  вищою освітою та достатком вище за середній,  як і  зацікавлені  в  
отриманні  не т ільки оперативних новин, а й аналітичних матеріалів,  що всебічно висвітлюють гострі  питання бізнесу 
та політичні  поді ї  в  Україні  та світ і .

Стать Вік
Чоловіки

Жінки

24-60 років 60 років і  старше

45-54 роки

24-34 роки

24-34 роки

25-55 років

42%

58%

11%

43%

27%

19%



Аудиторія4

Середня кількість відвідувачів сайту на 
місяць

Кількість прихильників у Facebook
125 000 5 000

Географія

Посилання на Джерело

82,13%Україна

Нідерланди 6,5%

Канада 4,2%

Великобританія 1,52%

https://prnews.io/uk/sites/32097-fbcbizua.html


Аудиторія5

 Проактивні  люди,  як і  ц ікавляться 
тенденціями в сферах економіки,  
сталого розвитку,  економіки та 
самоосвіти

 Ключові  тематики :  технологі ї ,  
фінансові  продукти,  інвестиці ї ,  
авіа,  нерухомість,  енергетика

 Найактивніша аудиторія - 
Київський,  Львівський,  
Дніпропетровський райони

Наша аудиторія Сфери діяльності Вища освіта

25%

20%

15%

12%

12%

10%

6%

Менеджмент

Бізнес і фінанси

Адміністративні послуги

Мистецтво

ІТ

Продажі

Інші

84%



Прайс онлайн6

Формат Розмір Ціна без ПДВ

Новина з виносом 
на Головну

до 3000 знаків, стрічка новин з розміщенням у відповідному розділі, з виносом на Головну сторінку, 1 зовнішнє 
посилання, до 3 фотографій (680 х 425, 72 dpi, jpg)

5 000

Новина (без 
плашки)

до 3000 знаків, стрічка новин з розміщенням у відповідному розділі, 1 зовнішнє посилання, до 3 фотографій (680 х 425, 
72 dpi, jpg)

4 500

Стаття до 8000 знаків, стрічка новин на головній сторінці з розміщенням у відповідному розділі, 3 зовнішні посилання, до 5 
фотографій (680 х 425, 72 dpi, jpg)

10 000

Прес-реліз до 3000 знаків, розміщення у розділі «Прес-релізи», 1 зовнішнє посилання, до 3 фотографій (680 х 425, 72 dpi, jpg) 3 000

Дайджест публікуються матеріали, які були раніше опубліковані у ЗМІ, як правило, без змін, з посиланням на першоджерело, до 
4000 знаків

3 000

Думка до 2500 знаків, розміщується в розділі «ДУМКИ» без зовнішніх посилань з одним фото автора 5 000

PR- стаття Промо-публікація про компанію, її досягнення, продукти або послуги, топ-менеджерів, стратегії та тактики. Основне 
завдання промо-матеріалу - привернути увагу потенційної аудиторії, створити чи зміцнити репутацію, позитивні 
асоціації та сприйняття бізнесу чи людини. 

Закріплюється на головній сторінці на добу. У тексті можливе одне посилання на ваш сайт. Матеріал 
супроводжується промо-постом на сторінці у Facebook, Telegram

8 000

 Націнка за націлення за розділами 20
 Націнка на політичну рекламу та/або корпоративні конфлікти 100
 Націнка на рекламу алкогольних/тютюнових виробів 100%



Прайс онлайн7

Формат Розмір Ціна без ПДВ

Банер Банер 300x250, 300x600 (desktop) Позиція на сайті: Desktop – усі вільні сторінки 7 000

Розміщення новини 
в Facebook,Telegram

1 000

Журналістське 
розслідування

до 8000 знаків, стрічка новин на головній сторінці з розміщенням у відповідному розділі, 3 зовнішні посилання, із 
закріплення анонсу на 3 дні, до 5 фотографій (680 х 425,72 dpi, jpg)

Від 25 000

Написання промо-
тексту

Якщо у вас немає готового тексту та перевіреного копірайтера, ми можемо написати для вас іміджевий текст. 
Автором матеріалу стане досвідчений журналіст, який знає та розуміє специфіку вашого ринку.

3 000

Відеопродакшн Реклама , реклама для інтернета та соц. мереж, анімаціний ролик, корпоративне відео, репортажне відео,

пряма трансляція.

Від 10 000

Постпродакшн  Черновий і чистовий монтаж
 Озвучування голосів людей
 Закадровий текст диктора
 Накладення звуків природи, міста та інших шумів
 Створення музичного супроводу
 Мастеринг і зведення звукових доріжок
 Створення титрів, текстових написів
 Створення анімації 2д і 3д, композинг
 Кольорокоррекция;



Спеціальна пропозиція8

 Блок про компанію: опис,  фінансові  показники (за бажанням),  суть б ізнесу,  структура 
власності  та ринки збуту (зони компетенці ї

 Автори компані ї :  всі  профайли авторів,  як і  пишуть колонки,  дають коментарі ,  описують своє 
бачення ринку/бізнесу/процесів (можливість додати архів)  та підбірка матеріалів авторів 
партнера та партнерських матеріалів.  Редактори нашого видання працюють спільно з 
авторами компані ї  над матеріалами,  допомагають при потребі ,  редаг ують,  допомагнають у 
п ідборі  тем,  тощо

 Новини компані ї :  матеріали fbc.biz .ua про компанію, або поді ї ,  пов’язані  з  д іяльністю 
партнера.

Сторінка компанії ,  яка стисло дає уявлення про роботу компанії

Переглянути приклад

https://fbc.biz.ua/news/dumki/


В ід еоп род ак ш н  н а зам овле н н я9

 У  с п е ц і аль н ому  п рое к ті  «Думка експерта ч и Бі з нес Д і ало г» ,  ми роз п ові дає мо п ро б і з н ес ,  
п оказує мо всі  ви роб н и ч і  п роцес и  та гото ву продук ці ю,  про водимо  п і ар-камп ан і ю ке рі вн и цтва 
ч и само ї  ко мпані ї

 Це як і с н и й  маркети н гови й  і н стру ме н т,  як ий доз воляє  нез алежним по глядо м роз по ві ст и про  
ваш б і з нес ринку та потенці йним парт нерам;  п і дви щи ть  дові ру  з  б оку  п артн е рі в та споживач і в 
та сприят име з ростан н ю п родаж і в.

Оз найо млення з  б і з несо м та виро б ницт во м

С т во рення сценарі ю та плану з йо мо к

В иї зд з ні мально ї  г рупи та з йо мк и

З апис і нтерв’ ю з  власнико м/  то п-менеджеро м

Мо нтаж

Написання матері алу

П ублі каці я на П ерший Бі з несо вий,  у со цмережах

1

2

3

4

5

6

7

Не менше 40 000 переглядів 7 000 унікальних читачів Вартість - від 25 000 грн без ПДВ

>40 000 7 000 від 25 000₴

Переглянути приклад

https://www.youtube.com/watch?v=wymIO7iRlrc


Контакти10

Запрошуємо до співробітництва

promo@fbc.biz .ua

Звертайтесь

mailto:promo@fbc.biz.ua

